
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bergamo, 25 luglio 2019 
 
 

 
AI DOCENTI 
ALLA D.S.G.A. 
ALL’UFFICIO TECNICO 

 

CIRCOLARE N. 819  

 

Oggetto: Docenti – Colloqui di valutazione allievi con giudizio sospeso. 
 

Si comunicano, nella tabella di seguito riportata, gli impegni dei docenti per quanto in oggetto. 

 

Si ricorda che gli studenti attenderanno la chiamata dei docenti.   

 

I docenti daranno precedenza agli studenti che nella stessa giornata, o in date successive hanno ulteriori colloqui.  

 

Il personale ATA predisporrà sedie lungo il corridoio per gli studenti in attesa. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Imerio CHIAPPA 
                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente 
 
 
 
a.a. Concetta Casciello 
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Lunedì 02/09/2019 

10:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano Storia 1MA (solo italiano) 4 Muzzupappa Patanè 3-3 

Italiano Storia  4MB  4 Nai Pizzaballa 3-4 

Italiano Storia 1MC  4 Moschini Testa 3-5 

Italiano Storia 3MD (da lettera A a M) 6 Novello Manni 3-6 

Italiano Storia 1IA -2IA 3+2 Napolitano F. Rota 3-7 

Italiano Storia 2ID - 2MC -1ID 3+1+1 Foglia Ballini 3-8 

Italiano Storia 1MT -2EA-3EA 1+2+3 Cattalini Cornero 3-9 

Italiano Storia 2IE -2IF -3IC 1+2+1 Panza Rizzo 3-10 

Inglese 4IA - 4IE  3+2 Corna Sabatino 3-11 

Inglese 1MT-1ID-1EA  1+1+2 Caccia Cavalleri 3-14 

Inglese 2EA-2EB - 2IC -2IF - 4MD - 4TA 1+1+1+1+1+1 Marro Guarino 3-15 

TTRG 1EA+1IC 2+4 Espinosa Di Nardo 3-16 

Fisica 1EB+1ID+2ID 1+2+1 Dimitri Greselin 3-17 

Fisica 1MB 5 Alicata Consonni 3-18 

Fisica 1IE 7 Tomasello Rubino 2-5 

Chimica 2IC 5 Ciuni Cataldo 2-7 

Chimica 2IA 4 Ghezzi Richelmi 2-6 

Meccanica 3MC 4 Salvi Vetere M1-8 

Meccanica 3MEe (da lettera A a F) 4 Bombardieri Monaco M3-5 

Tecnologie mecc. 4MA+4MB+3MB 1+1+1 Leporini De Leidi M1-23 

            

11:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano Storia 2EC - 3IB 5+1 Moschini Testa 3-5 

Italiano Storia 2MA 5 Panza Rizzo 3-10 

Inglese 1IB - 1IC 2+1 Caccia Cavalleri 3-14 

Italiano Storia 3EB 4 Foglia Ballini 3-8 

Inglese 4MA - 4IC  3+1 Galimberti Alfonsi 3-12 

Biologia/Sc.Terra 2ID+1ID+1MT 1+1+1 Arena Nessi 2-2 

Diritto 1IE+1EC+1A+2ID 1+1+1+1 Bergami Boano 3-9 

Italiano Storia 1MB - 4ME 1+2 Nai Pizzaballa 3-4 

Fisica 2IA 4 Dimitri Greselin 3-17 

Fisica 2MT+2IF 2+2 Alicata Consonni 3-18 

Chimica 2ID+4TA 3+1 Ghezzi Richelmi 2-6 

Meccanica 4MC 3 Salvi Vetere M1-8 

Meccanica 3MEe (da lettera G a Z) 4 Bombardieri Monaco M3-5 

Tecnologie mecc. 4MC+4ME+3MEe 1+1+1 Monaco Troccoli M1-23 

            

12:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano Storia 3ECn - 3MC - 3TA 2+2+1 Moschini Sciuto 3-5 

Inglese 3IA - 3IB 1+3 Corna Sabatino 3-11 

Italiano Storia 4ECn -3ID 3+1 Foglia Ballini 3-8 

Inglese 3IE  4 Galimberti D'Angelo 3-12 

TTRG 1ID 5 Espinosa Santoro 3-16 

Fisica 1IC+1MD+2MD+2IC 1+1+1+2 Dimitri Greselin 3-17 
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Lunedì 02/09/2019 

Fisica 1MT 4 Alicata Consonni 3-18 

Fisica 1MA+2EA 2+3 Tomasello Rubino 2-5 

            

13:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano Storia 1MD  5 Novello Pinto 3-6 

Italiano Storia 1MA (solo storia) 5 Patané Rota E. 3-3 

Chimica 2MC 5 Ciuni Cataldo 2-7 

            

13:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Inglese 2IB -  1ME 2+2 Sabatino Pedrali 3-12 

Inglese 2MT  -3ME - 3TA - 1MB 2+1+1+2 Corna Caccia 3-11 

Italiano Storia 3MA (da lettera A a D) 4 Esposito Napolitano F. 3-9 

TTRG 1IF+1MT 1+3 Espinosa Barbera 3-16 

Italiano Storia 1IB 3 Muzzupappa Lo Maglio 3-3 

            

14:30 Classi Stud. Docenti Aula 

Italiano Storia 4MD + 3MD (da lettera N a Z)  2+7 Novello Manni 3-6 

Italiano Storia 3MA (da lettera E a Z) 4 Esposito Napolitano F. 3-9 

Inglese 2IE  4 Sabatino Pedrali 3-12 

Chimica 2IF 4 Ciuni Cataldo 2-7 

 

Martedì 03/09/2019 

08:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 1EA - 3EA  5+1 Zammaretti Lo Maglio 3-3 

Matematica 3EDN  7 Cisana Puddu 3-4 

Matematica 1EC - 1MD - 2MD 1+3 Pezzotta Zanotti 3-5 

Matematica 1IA  4 Pellerano Auriemma 3-6 

Matematica 1ID  6 Brioschi Arcuri 3-7 

Matematica 1MB - 2MB - 4MB 1+2+1 Mastroianni Rubino 3-8 

Matematica 1MC - 1MT 3+3 De Luca Salone 3-9 

Matematica 1ME 6 Luzzana Troccoli 3-10 

Matematica 1EB - 2EA  2+3 Posillico Testardo 3-11 

Matematica 1IB  4 Fotia Aielli 3-12 

Matematica 2IC - 3ECN  2+2 Lepore Antonicelli 3-13 

Matematica 2ID - 2IF  3+2  Paganini Berté 3-14 

Matematica 2IE - 1IF-4MC 2+1+2 Mele Valtulina 3-15 

Matematica 1MA  4 Martini Baldassarre 3-16 

Matematica 3EB (da lettera A a D) 5 Indelicato Cagliani 3-17 

Chimica 1MD 5 Monterisi Basile 2-5 

Chimica 1IB+1E 4+2 Cataldo Vetteruti 2-6 

Chimica 1ID 4 Ghezzi Richelmi 3-17 

Sistemi aut.el.+STA 3EA (da lettera A a F) 4 Di Pietro Strada E2-7 

Elett./elettronica 4ECN 4 Galbassini Castelletti E2-9 

Meccanica 3MB (da lettera A a G) 5 Bombardieri Vetere M1-8 
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Martedì 03/09/2019 

9:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica  4EA  (da lettera A a F) 4 Zammaretti Lo Maglio 3-3 

Matematica  2MD 4 Pezzotta Zanotti 3-5 

Matematica  3IA  6 Pellerano Auriemma 3-6 

Matematica 2MC  5 Brioschi Arcuri 3-7 

Matematica 3MC (da lettera A a G) 4 Luzzana Troccoli 3-10 

Matematica 2EB  5 Posillico Testardo 3-11 

Matematica 2IB - 4IB 5 +1 Fotia Aielli 3-12 

Matematica 4ID 4 Paganini Berté 3-14 

Matematica 2MA  7 Martini Baldassarre 3-16 

Matematica  3ID 4 Lepore Antonicelli 3-13 

Matematica 3EB (da lettera E a Z) 4 Indelicato Cagliani 3-17 

Chimica 2EB+2MA+2MD 2+1+2 Monterisi Basile 2-5 

Chimica 1IF 5 Ciuni Carissoni 2-7 

Matematica 3MD 6 Mele Valtulina 3-15 

Elett./elettronica 4EDN+3EDN 3+2 Galbassini Castelletti E2-9 

Sistemi aut.el.+STA 3EA (da lettera G a Z) 4 Di Pietro Strada E2-7 

Chimica 1IA+1MT+2EC 2+1+1 Ghezzi Richelmi 3-17 

Sistemi aut.eln. 3ECN+3EDN 4+1 Bolognini Tasca E2-7 

Meccanica 3MB (da lettera I a O) 4 Bombardieri Vetere M1-8 

Disegno e prog. mecc. 3MC 4 Farri Brignoli M2-7 

            

10:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Sistemi aut. meccanica 4MB 6 Gioco Zisa M2-4 

Chimica 1EB+1MA 4+2 Monterisi Basile 2-5 

Chimica 1MB 4 Cataldo Vetteruti 2-6 

Chimica 1MC 3 Ciuni Carissoni 2-7 

Meccanica 3MB (da lettera N a Z) 5 Bombardieri Vetere M1-8 

Sistemi aut.el.+STA 4EA 5 Di Pietro Strada E2-7 

Sistemi aut.eln. 4ECN+4EDN 6+2 Bolognini Tasca E2-7 

Sistemi e reti 3IB+3ID 3+1 Suria Togni I2-6 

Informatica 3IA 7 Rampoldi D'Antoni I1-6 

Informatica 3ID 5 Gualteroni Savoldi I1-13 

Italiano Storia 2MT  6 Novello Guaragna 3-6 

Matematica  4EA  (da lettera G a Z) 4 Zammaretti Lo Maglio 3-3 

Matematica  3MB 7 Cisana Puddu 3-4 

Matematica 4IA-2IA (da lettera A a E) 2+3 Pellerano Auriemma 3-6 

Matematica  2MT 3 Brioschi Arcuri 3-7 

Matematica 4ECN 3 Posillico Testardo 3-11 

Matematica 3IB 6 Fotia Aielli 3-12 

Matematica  3MA  4 Martini Baldassarre 3-16 

Matematica  3IC  7 Lepore Bottaro 3-13 

Matematica 3TA - 4EB  4+1 Indelicato Zanatta 3-17 

Matematica 3MC (da lettera I a Z) 4 Luzzana Troccoli 3-10 
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Martedì 03/09/2019 

Matematica 4ME 5 Mele Valtulina 3-15 

TPSI 4IB+4IE+3ID+3IE 1+4+1+1 Midiri/Grena Gaffuri I2-13 

            

11:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Elett./elettronica 4EA+3EA 3+1 Russo Bono E1-10 

Sistemi aut. meccanica 3MB 4 Gioco Zisa M2-4 

Telecom.+TIN 3IA+1EC 2+1 Lariccia Masserini I1-1 

Italiano Storia  2IB-1ME 2+3 Novello Tarsitano 3-6 

Matematica  4IC 5 Zammaretti Bracco 3-3 

Matematica  4MD 5 Luzzana Troccoli 3-10 

Matematica  4MA 4 Martini Baldassarre 3-16 

Matematica 4TA 6 Indelicato Zanatta 3-17 

Sistemi aut.el.+STA 3EB+2IF(STA) 2+1 Di Pietro Strada E2-7 

Matematica 4ME 3 Mele Valtulina 3-15 

Ideazione prog. 4TA 5 Frecassetti Lorenzi T1-6 

Matematica 2IA (da lettera F a Z) 4 Pellerano Auriemma 3-6 

            

12:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 4EDN 3 Indelicato Zanatta 3-17 

Informatica 4IA+4IE 2+1 Rampoldi D'Antoni I1-6 

Informatica 4IB+4ID 3+1 Gualteroni Savoldi I2-6 

            

13:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Inglese  4ME + 3IC (da lettera A a C) 1+3 Pedrali Cavalleri 3-12 

Fisica 2MA+2IE (da lettera A a D) 1+4 Tomasello Iacopino 2-5 

Fisica 2MB 4 Alicata Rubino 3-18 

TTRG 2IC+2ID+2IF 1+1+2 Espinosa Barbera 3-16 

Sistemi aut. meccanica 4MA 2 Pennisi Zisa M2-4 

TPSE el/eln 3EB 6 Sorrentino Tasca E1-10 

Sistemi aut. meccanica 4MC 4 Gioco Martino M2-4 

Matematica 2EC+1IE (da lettera A a M) 1+3 Cisana Perona 3-4 

            

14:00 Classi Stud. Docenti Aula 

Matematica 1IE  (da lettera N a Z) 4 Cisana Perona 3-4 

Inglese  3IC  (da lettera D a Z) 4 Pedrali Cavalleri 3-12 

Sistemi aut. meccanica 3MC 5 Gioco Martino M2-4 

Fisica 2IE (da lettera E a Z) 4 Tomasello Iacopino 2-5 

Fisica 2MC 4 Alicata Rubino 3-18 

TPSE el/eln 4EA+3EDN 2+1 Sorrentino Tasca E1-10 

 


